
IV.

M
4

Q
SH

PP
J

.<
Smlouva o správě sportovního areálu

ZS Laštüvkova 77
mezi

Základní škola Brno, Laětùvkova 77, příspěvková organizace
se sídlem Laětùvkova 77, 635 00 Brno

zastoupená Petrem Křivkou, ředitelem školy
ıć :44994052

(dále jen škola)
a

Jiří Vaculík
Blažkova 3, 638 OO Brno

IC : 47394757
(dále jen správce)

Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvyje provozní zabezpečení otevření sportovního areálu ZŠ Laštůvkova 77pro dětskou veřejnost formou přítomnosti správce sportovního areálu po dobu od 16.5.2019 do20.9.2019.

Povinnosti správce

. Zajistit přítomnost správce Sportovního areálu ZŠ Laštůvkova ve dnech otevření areálu prodětskou veřejnost takto :
- ve dnech školní výuky od 16 do 20 hodin
- ve dnech bez školní výuky od 9 do 12 a od 13 do 20 hodin

Povinnosti školy

Zajistit pro správoe sportovního areálu prostor pro převlékání a ukládání věcí, vybavenýlěkárníěkou a elektrickým proudem.

Povinnosti správce sportovního areálu

Být přítomen ve sportovním areálu po celou dobu dle či. I., bod I. a či. ll.,bod.1.Otevřít bránu do sportovního areálu při příchodu a uzavřít a zamknoutji při odchodu (po celoudobu. kdv je areál otevřen pro veřejnost. musí být brána otevřená).
Koordinovat Činnost návštěvníků areálu s ohledem na bezpečnost.
Provádět průběžně úklid areálu a drobnou údržbu jeho zařízení a vybavení.
Dohłízet na dodržování Provozniho řádu sportovního areálu.
Püjěovat uživatelům areálu sportovní materiál, předaný k tomuto účelu školou.

Odměna za plnění předmětu smlouvy

Odměna pro správce byla při naplnění povinnosti dle ČI. |. a č. li. (celkem 998 hodin přítomnostisprávoe) stanovena dohodou na 99.900 Kč. Při plnění povinností v meněím rozsahu budeodměna poměrně krácena. `
Odměna bude proplacena správci na Základě jím vystavených faktur ve dvou Splátkách - kedni 31.7.2019 ve výěi 57.700 Kě a ke dni 30.9.2019 ve výěi 42.100 Kč. Škola se zavazujepropláoet fakturyr nejpozději do 14 dnů od jejich obdržení.



VI. Další ujednání

1. Plnění povinností dle čl. I. a čl. Il. může správce Zajišt'ovat prostřednictvím třetí osoby. Za
plnění smlouvy v plném rozsahu v takovém případě Zůstává Zodpovědný správce.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 16.5.2019 do 20.9.2019.
3. Smlouva je vyjádřením svobodně vůle obou stran, je sepsána ve dvou vyhotoveních a může

být doplňována, či pozměňována, pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

V Brně 15.5.2019

r
(/:Zäkladrii Il“. ilrf Brno. Laštůvkova 77L tšrif.g..rviflová organizaceastůvkova F? 55-500 Brˇ. _ v v , .... noIC. 44994052 cu.“ L15:1030621/0100tel: 546 224 090, 546 215 518


